
 

 

ZARZĄDZENIE NR  45 / 11 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  11 lipca  2011  roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 z 2011 Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777)  , zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  
obradach VII Sesji VI Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór   dnia 24 czerwca  2011 roku 
według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 
 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nowy Dwór  

Nr 45 /11 z dnia  24 czerwca  2011r.  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  VII   SESJI W DNIU  24 LIPCA  2011R. 

L.p 
Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji zadania 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1.  

VII/30/11 
w sprawie  przyjęcia zmian w 
Statucie Związku Komunalnego „ 
Biebrza” 

Przyjęcie  zmian w 
Statucie Związku 
Komunalnego „ 
Biebrza” 

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
- przekaznie  uchwałydo   Związku 
Komunalnego „ Biebrza” 

 
2011 rok 

 
Sekretarz Gminy 

 
Wójt Gminy 

2. VII/31/11 w sprawie powierzenia Spółce pod 
firmą BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym zadania własnego 
Gminy Nowy Dwór w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi 
oraz wyrażenia zgody na zawarcie 
przez Gminę umowy wykonawczej 
niezbędnej do realizacji projektu pn. „ 
Biebrzański System Gospodarki 
Odpadami – etap II” , 
współfinansowanego ze środków 
Funduszu  Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2007-
2013, 

  powierzenie Spółce 
pod firmą BIOM Sp. z 
o.o. z siedzibą w 
Dolistowie Starym 
zadania własnego 
Gminy Nowy Dwór w 
zakresie gospodarki 
odpadami 
komunalnymi oraz 
wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Gminę 
umowy wykonawczej 
niezbędnej do realizacji 
projektu pn. „ 
Biebrzański System 
Gospodarki Odpadami 
– etap II” , 
współfinansowanego 
ze środków Funduszu  
Spójności w ramach 
Programu 
Operacyjnego 
Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013 

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
- przekaznie uchwały do   Związku 
Komunalnego „ Biebrza” 

 
 
 
 
 
 
 
2011 rok 

 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 



 

 

3. VII/32/11 w sprawie  przystąpienia Gminy 
Nowy Dwór do spółki prawa 
handlowego pod firmą: BIOM Sp. z 
o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym 

przystąpienie Gminy 
Nowy Dwór do spółki 
prawa handlowego pod 
firmą: BIOM Sp. z o.o. 
z siedzibą w 
Dolistowie Starym 

 - przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego , 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
-  przekazanie uchwały  do   Związku 
Komunalnego „ Biebrza”, 

 

2011 rok 

 
 
Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

4. VII/33/11 w  sprawie  powołania zespołu 
opiniującego kandydatów na 
ławników Sądu Rejonowego w 
Sokółce 

Powołanie  zespołu 
opiniującego 
kandydatów na 
ławników Sądu 
Rejonowego w Sokółce 

 

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń , 
- przekazanie uchwały  do Sądu 
Rejonowego w Sokółce  , 
 

 

 2011 rok 

 
 
Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

5. VII/34/11 sprawie  ustalenia sposobu sprawienia 
pogrzebu przez gminę Nowy Dwór i 
zasad zwrotów wydatków na 
pokrycie kosztów pogrzebu 

  ustalenie sposobu 
sprawienia pogrzebu 
przez gminę Nowy 
Dwór i zasad zwrotów 
wydatków na pokrycie 
kosztów pogrzebu 

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń , 
- przekazanie uchwały doGOPS , 
 

 

Działalność 
bieżąca 

 
 
 
Kierownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 

6 VII/35/11 . w sprawie  zarządzenia poboru w 
drodze inkasa podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 zarządzenie poboru w 
drodze inkasa podatku 
od nieruchomości, 
podatku rolnego i 
podatku leśnego, 
wyznaczenia 
inkasentów oraz 
określenia wysokości 
wynagrodzenia za 
inkaso 

przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
-przekazanie uchwały do Redakcji 
Dziennika Urzędoweg celem publikacji, 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

- przekaznie  uchwały do   Referatu 
Finansowego i Komunalnego 

 

 

2011 rok 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy    

 

7 VII/36/11 w sprawie  ustalenia stawek opłaty 
targowej, zasad ustalania i poboru 
oraz terminu płatności   

ustalenie stawek opłaty 
targowej, zasad 
ustalania i poboru oraz 
terminu płatności   

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
--przekazanie uchwały do Redakcji 
Dziennika Urzędoweg celem publikacji , 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń , 
- przekazanie uchwały do Referatu 
Finansowego i Komunalnego  

 

2011 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy    

 

 



 

 

 

 

 

8 VII/37/11 w sprawie   rozpatrzenia skargi Pana 
Włodzimierza Halickiego dotyczącej 
wyboru sołtysa sołectwa Synkowce. 

  rozpatrzenie skargi 
Pana Włodzimierza 
Halickiego dotyczącej 
wyboru sołtysa 
sołectwa Synkowce. 

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń , 
- przekazanie uchwały  zainteresowanym 
stronom , 

 

 

2011 rok 

 

Przewodniczący 
Rady 

 

Wójt Gminy    

 

 

9 VII/38/11 w sprawie  udzielenia pomocy w 
formie dotacji celowej Powiatowi 
Sokólskiemu. 

udzielenie pomocy w 
formie dotacji celowej 
Powiatowi 
Sokólskiemu. 

- przekazanie uchwały do wojewody 
Podlaskiego, 
--przekazanie uchwały do RIO, 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń , 
- przekazanie uchwały do Referatu 
Finansowego , 
- przekazanie Uchwały do Starostwa 
Powiatowego w Sokółce 

 

 

2011 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy    

 

10 VII/39/11 w sprawie   zmian w budżecie gminy zmiany  w budżecie 
gminy 

- przekazanie uchwały do Wojewody 
Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do RIO, 
- przekazanie uchwały do Redakcji 
Dziennika Urzędoweg celem publikacji , 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń , 
- przekazanie uchwały do Referatu 
Finansowego , 

 

 

2011 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy    

 


